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JP Centar za kulturu
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Broj 49

Ulcinj.02.02.2022.godine.

OPSTINA ULCINJ
-Sekretaru za fiinansije-

ULCI N

Povodom Vaseg dopisa br.04-040/22-138 od 01.02. 2022. godine, vezano za Agenciju za

sprecavanje korupcije koja vrsi nadzor nad sprovodjenjem Zakona o finansiranju politickih partija i
izbornih kampanija.

Obavjestavamo Vas da JP Centar za kulturu, nije imala raspodjelu socijalne pomoci za
period od 27 januara do 01.02.2022.godine.

Takodje Vas opet obavjestavamo da se nase preduzece nalazi ve¢ puna tri mjeseca u
blokadi.

S postovanjem.
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D.0.0."VODOVOD I KANALIZACIJA“ULCIN]
SH.P.K.“UJESEJLLESI DHE KANALIZIMI“ULQIN
Br.,Nr.

Ulcinj,Ulgin 03.02.2022 godine,viti.

CRNA GORA
OPSTINA ULCIN]J
Sekretarijat za budzet i finansije

Predmet: Dostava informacije.

Postovani,

Na osnovu VaSeg akta broj 04-040/22-138 od 01.02.2022 godine,obavjestavamo
Vas da,tokom navedenog perioda tj.od 27.01.2022 godine do 01.02.2022 godine nismo
imali nijedan slucaj u obliku socijalne pomoéi.

Spostovanjem,




2/14/22, 10:42 PM Mail - Elma Mavric - Qutlook

From: PS Ulcinj <parkingservisulcinj@gmail.com>

Sent: Monday, February 7, 2022 11:51 AM

To: Valdet Adzemovic <valdet.adzemovic@ul-gov.me>

Subject: Informacije o socijalnim davanjima tokom izborne kampanje

Postovani,

U vezi Valeg dopisa broj 04-040/22-138 od 01.02.2022. godine, a koji se odnosi na socijalna davanja tokom izborne kampanje, obavjeitavamo Vas da nage
preduzece NUE imala raspodjelu u obliku socijalne pomodi za period od 27.01.2022. godine do 01.02.2022. godine.

Srdacan pozdrav,
PARKING SERVIS ULCINJ
Majke Tereze bb, Ulcinj

www.parkingservisulcinj.me

parkingservisulcinj@gmail.com
+382 (0)30 416 190

OPSTINA ULCINI
PARKING SERVICE




2/14/22, 10:43 PM Mail - Elma Mavric - Qutlook

Oa: Elvir Zecevic <elvirzecevic@t-com.me>
Mocnaro: sreda, 2. februar 2022, 11:30

3a: Valdet Adzemovic

Cc: ajetzaga@hotmail.com

Tema: re

Postovani,

Na osnovu Vaseg dopisa br: 04-040/22-138 od 01.02.2022 godine, obavjestavamo vas u vezi iformacija o socijalnim davanjima tokom izborne kampanje, informisema Vas da
za period od 27 januara do 01.02.2022 nismo imali nikakve isplate u vezi socijalnih davanja.

S postovanjem,
Elvir Zecevic



2/14/22, 10:43 PM Mail - Eima Mavric - Outlook

rom: Nada Pocek <nadapocek@hotmail.com>

Sent: Friday, February 4, 2022 9:14 AM

To: Valdet Adzemovic <valdet.adzemovic@ul-gov.me>
Subject: Re: Dopis poreska uprava

Vaki dobro jutro..

U vezi dopisa br.04-040/22-138 od 01.02.2022.godine, obavjestavamo vas da RT Ulcinj d.o.0., 2a period od 27.01. do 01.02.2022.godine, nije imala rasopdjele
u vidu socijalne pomoci.

Pozdray,
Nada



2/14/22, 10:44 PM Mail - Elma Mavric - Outiook

Ogp: Cultural Center <kultura.ul@gmail.com>
Mocnaro: cetvrtak, 3. februar 2022. 10:06
3a: valdetadzemovic@gmail.com

Tema: odg. na dopis br. 04-040/22-138

Odgovor na Dopis br. 04-040/22-138 datuma 01.02.2022 god. u vezi socialnih davanja

Ovim putem dostavljamo Vam odgovor na Dopis, kojim potvrdjujemo da u vremenskom periodu od 27. Januara 2022. god - 01. Februara 2022 god. u JP
Centar za kulturu - Ulcinj nije bilo nikakve vrste Socialnih Davanja.



